
 

1ª ERRATA  
Leilão Público N.º 1404/2019 – (1º Leilão)   

 

Página 1 de 1 

 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, através da Gerencia de Alienar Bens 
Móveis e Imóveis – GILIE/FO comunica alteração efetuada no Edital do Leilão Público 
Nº 1404/2019 PI que será realizado no dia 22/03/2019 às 16:00 horas pelo Leiloeiro 
Público Érico Lages Soares. 

 

Alteração do contido na Relação de Imóveis (Anexo II) do Edital do Leilão 
Público com a EXCLUSÃO de venda do(s) item(ns), abaixo identificado(s), por 
exercício do direito de preferência. 

. 
Estado: PI 
Cidade: JAICOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

2  RUA 

STANLEY 
BATISTA 

N. 386 LT 

14; QD59 

BAIRRO 

SERRANOPÓLIS  
Casa, 89 m2 de área 

privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 

TERRENO FOREIRO. 
IPTU: 

0102054001801/1131 

Matrícula: 1313 Ofício: 1 

8555508694178 71.670,00 86.800,00 Ocupado 

 

 
Demais itens e condições do Edital permanecem inalterados, as alterações acima 

ficam fazendo parte integrante e complementar do referido Edital. 
 
Fortaleza, 20/03/2019 
 
A COMISSÃO 
 



 

2ª ERRATA  
Leilão Público N.º 1404/2019 – (1º Leilão)   

 

Página 1 de 1 

 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, através da Gerencia de Alienar Bens 

Móveis e Imóveis – GILIE/FO comunica alteração efetuada no Edital do Leilão Público 
Nº 1404/2019 PI que será realizado no dia 22/03/2019 às 16:00 horas pelo Leiloeiro 

Público Érico Lages Soares. 
 

Alteração do contido na Relação de Imóveis (Anexo II) do Edital do Leilão 
Público com a EXCLUSÃO de venda do(s) item(ns), abaixo identificado(s), por 

decisão judicial. 
. 

Estado: PI 
Cidade: FLORIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

1  R JOSE 

GUIMARÃES 

N. 679  

CENTRO  Comercial, 594,83 m2 de área 

privativa, 299,25m2 de área do 

terreno, Comercio com 2 

pavimentos. IPTU: 7512 

Matrícula: 1922 Ofício: 1º 

10006198 850.150,00 850.000,00 Ocupado 

 

 
Demais itens e condições do Edital permanecem inalterados, as alterações acima 

ficam fazendo parte integrante e complementar do referido Edital. 
 
Fortaleza, 21/03/2019 
 
A COMISSÃO 
 


